
2020年 9月吉日 

 

お客さま各位 

 

佐野信用金庫 

 

「遺言（いごん）の日 無料法律相談会」 

開催中止のお知らせ 

 

 平素より佐野信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうご

ざいます。 

 新型コロナウイルス感染拡大により影響を受けられている皆さま

には、心よりお見舞い申し上げます。 

 さて、毎年 11 月 15 日（遺言（いごん）の日）に開催しておりま

す「遺言（いごん）の日 無料法律相談会」につきましては、新型コ

ロナウイルス感染拡大防止のため、開催中止とさせていただきます。 

 何卒ご理解を賜わり、引き続きお引き立て下さいますようお願い

申し上げます。 

以上 


